



IRMA MONTOYA MUÑOZ

Ingeniera Industrial/ CIP: 289080

CONTACTO

Ubicación: Av. Las Américas
MZ.D Lte. 11^a Virú La Libertad
Trujillo

Teléfono: 945033383

PERFIL

Soy profesional en la carrera de Ingeniería Industrial con más de 10 años de experiencia en el sector Agroindustrial, me caracterizo por ser una profesional comprometida y responsable; conservar y practicar valores espirituales, cívicos y morales, con capacidad para realizar proyectos

HABILIDADES

Trabajo en equipo, responsable y organizado.
Facilidad de palabra, liderazgo y proactividad.
Creatividad.

ESTUDIOS

2019 Trujillo, Perú	Título: Ingeniera Industrial <i>Universidad Privada del Norte.</i>
2007 Trujillo, Perú	Título: Técnico Industrias Alimentarias <i>Instituto Superior Tecnológico Virú.</i>
2006	Diplomado: Sistemas Integrados de Gestión de la Calidad, Medioambiente, Seguridad y

EXPERIENCIA PROFESIONAL

De 30/08/2017 a 25/05/2024 (Trujillo-Perú)	HORTIFRUT PERÚ S.A.C Supervisor de calidad Tareas realizadas: <ul style="list-style-type: none">• Ejecutar el plan de Calidad• Manejo de Indicadores y KPI de proceso• Organizar y distribuir al personal a cargo cumpliendo el presupuesto de MO.
De 29/12/2020 a 31/02/2021 (Gorbea-Chile)	HORTIFRUT CHILE S.A.C Coordinadora de Calidad Tareas realizadas: <ul style="list-style-type: none">• Capacitación al personal en Higiene y Seguridad Alimentaria.• Implementación de Aplicativos para el ingreso de información.• Verificar el cumplimiento del programa de producción, FIFO de MP y PT.
De 08/11/2011	SOCIEDAD AGRICOLA VIRÚ S.A.C Asistente de Producción Tareas realizadas:

PROGRAMAS

Excel, Word, PowerPoint, SAP,
Power BI, Tableau.

REFERENCIAS

Carlos Leyva Guerrero

Jefe de Calidad Packing y
CAEs.

Teléfono: +51957623251

E-mail: cleyva@hortifrut.com

Guillermo Vallejo Pastor

Jefe de PostCosecha

Teléfono: 940629158

E-mail: gvallejo@hortifrut.com

Helbert Tirado Hernandez

Docente ISTEP Virú

Teléfono: 959006668

E-mail: helbertht@hotmail.com

De 02/01/2009
a 15/07/2010
(La Libertada-
Perú)

AGUALIMA S.A.C

Asistente de Aseguramiento de la Calidad

Tareas realizadas:

- Implementación de procedimientos e indicadores de Gestión y políticas de Calidad.
- Control y verificación del sistema (HACCP)
- Análisis fisicoquímico y organoléptico en conservas.
- Análisis y determinación de vida útil en productos frescos.

IDIOMAS

- Español: Nativo
- Inglés: Intermedio
- Portugués: Intermedio